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Pharmaceris E EMOTOPIC specjalny krem natłuszczający
MED+ na twarz, powieki i ciało 75ml
 

Cena: 32,77 PLN

Opis słownikowy

Działanie kojące, łagodzące, natłuszczające,
nawilżające, ochronne, regenerujące,
wzmacniające

Miejsce
stosowania

ciało, oczy, powieki, twarz, szyja

Opakowanie 75ml

Podmiot
odpowiedzialny

Dr Irena Eris

Postać krem

Przeznaczenie na dzień, na noc, pielęgnacja

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Typ skóry alergiczna, atopowa, podrażniona, sucha,
swędząca

Wiek dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu
 

WSKAZANIA:

Specjalny krem natłuszczający wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia objawów i wspomagania leczenia w przebiegu
atopowego zapalenia skóry (AZS): suchości skóry, świądu oraz skórnych reakcji alergicznych, szczególnie w trakcie i po leczeniu
farmakologicznym, między cyklami zewnętrznej terapii sterydowej. Zalecany także do codziennego stosowania w przypadku skóry
chronicznie suchej oraz łuszczącej się na twarzy, powiekach oraz ciele ze skłonnością do świądu i stanów zapalnych.
Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych. Nie zawiera sterydów.

DZIAŁANIE:

Bogata, natłuszczająca formuła emolientowa kremu opracowana na bazie naturalnych olejów, zmniejsza uczucie dyskomfortu oraz
suchości skóry już po 1 aplikacji. Wykazuje wysoką skuteczność w niwelowaniu dolegliwości skóry suchej, łuszczącej się oraz
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podrażnień na twarzy, powiekach i ciele. Krem wzmacnia fizjologiczne właściwości
barierowe naskórka, zapobiegając stanom zapalnym oraz koi i łagodzi objawy podrażnienia – świąd, zaczerwienienie, pieczenie.
Przywraca zdolność skóry do ochrony przed czynnikami zewnętrznymi. Formuła wzbogacona w hialuronian sodu zapewnia odpowiedni
poziom nawilżenia skóry oraz stwarza optymalne warunki do naturalnego procesu regeneracji, łagodząc dolegliwości towarzyszące
zmianom skórnym.

SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, powiek i ciała. Aplikować kilka razy dziennie na miejsca wymagające
intensywnego natłuszczenia w okresie nasilonej suchości skóry (np.w przebiegu AZS) i towarzyszących objawów dodatkowych tj. świąd,
łuszczenie, zaczerwienienie, pieczenie.
Przed użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie.

WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH
FORMUŁA ZAPEWNIA WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI
EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI
BEZ PARABENÓW, BARWNIKÓW, SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH, STERYDÓW.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. W przypadku przedostania się kremu do oczu, natychmiast
przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone
na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia
zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie
skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na
wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie
używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.
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